
ht
tp

://
w

w
w

.e
m

is
.v

ito
.b

e 
  

Be
lg

is
ch

 S
ta

at
sb

la
d 

d.
d.

 0
5-

06
-2

00
7

FEDERALE OVERHEIDSDIENST ECONOMIE,
K.M.O., MIDDENSTAND EN ENERGIE

[C − 2007/11270]N. 2007 — 2269
21 MEI 2007. — Ministerieel besluit

tot goedkeuring van de wijziging marktreglement
voor de uitwisseling van energieblokken

De Minister van Energie,

Gelet op de wet van 29 april 1999 betreffende de organisatie van de
electriciteitsmarkt, inzonderheid artikel 18, 3° en 5, gewijzigd bij de wet
van 1 juni 2005;

Gelet op het koninklijk besluit van 20 oktober 2005 met bettrekking
tot de oprichting en de organisatie van een Belgische markt voor de
uitwisseling van energieblokken, met name het artikel 8, § 2;

Gelet op het voorstel van wijzingen aan het marktreglement van
Belpex NV van 20 maart 2007;

Gelet op het advies van de Commissie voor de Regulering van de
Elektriciteit en het Gas, gegeven op 10 mei 2007;

Gelet op het advies van de Commissie voor het Bank-Financie-en
Assurantiewezen, gegeven op 9 mei 2007,

Besluit :

Artikel 1. Het marktreglement voor de uitwisseling van energieblok-
ken, zoals wijzigd en bijgevoegd bij dit besluit, wordt goedegekeurd.

Art. 2. Dit besluit treedt in werking op de dag van publicatie ervaan
in het Belgisch Staatsblad en heft op het ministeriel besluit van
11 januari 2006 tot goedkeuring van het markreglement voor de
uitwisseling van energieblokken wordt opgeheven.

Brussel, 21 mei 2007.

M. VERWILGHEN




